[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 13 de Outubro de 2009.

Ofício Nº 451/2009

Prezados familiares,

Apraz-me cumprimentá-los e encaminhar Moção de Pesar, de autoria desta Casa, pelo falecimento do Dr. Lúcio Arouca.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

PAGE